
NPU-430/74236/2020 

Smlouva  

 

č:   3019H1200003 
 

I. 
Účastníci smlouvy 

 
1) Objednatel: 
 
Národní památkový ústav 
státní příspěvková organizace  
IČ 75032333, DIČ CZ75032333 (osoba nepovinná k dani dle § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb,. o 
dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů) 
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 
zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem Územní památkové správy v Českých 
Budějovicích, s územní působností pro Jihočeský kraj, Plzeňský kraj a kraj Vysočina 

(dále jen „kupující“) 
 
Doručovací adresa: 
 
Národní památkový ústav 
Územní památková správa v Českých Budějovicích,  
Náměstí Přemysla Otakara II. 34 
370 21 České Budějovice  
 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Mgr. Petr Pavelec, Ph.D., ředitel  
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: XXXXXXXXXX, investiční referent 
 
 

 
2) Dodavatel :  
 
Waldera s.r.o. 
IČ :  037 96 876,            DIČ : CZ03796876 
se sídlem :                     Vlárská 321,  763 31  Brumov-Bylnice 
zastoupený :                  XXXXXXXXXXXX 
Bankovní spojení :         2111298080/2700 

zapsaný/á v obchodní rejstříku :  u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 86819 
 
(dále jen „prodávající“) 
 
 
Doručovací adresa: 
Vlárská 321,  763 31  Bylnice  
…………………………………………………. 
 
 
 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních :               XXXXXXXX - jednatel   
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:       XXXXXXXXXXXXXX - logistik   

 

            
 
 
 



 

 

 2 

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust.  § 2085 a násl. zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění následující 

 
 smlouvu na dodávky dřevních pelet pro objekt NKP zámek Červené Poříčí  

v období 9/2020 – 12/2022 
 
 

I. Účel smlouvy 
 

1. Účelem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností mezi kupujícím a prodávajícím 
při dodávkách dřevních pelet pro kupujícího, a to pro objekt na adrese: Červené Poříčí 1, 340 12 
Švihov. 

2. Kupující prohlašuje, že má příslušnost hospodařit s objektem na adrese Červené Poříčí 1, pro 
jehož vytápění potřebuje zajistit průběžné dodávky dřevních pelet.  

3. Prodávající prohlašuje, že je držitelem certifikace dopravce EN plus A1.  
4. Prodávající prohlašuje, že je provozovatelem cisteren vybavených vážním systémem a 

odsáváním prachu, nebo je tento provozovatel smluvně zajištěn. 

 
II. Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat za cenu a podmínek stanovených 

touto smlouvou dřevní pelety v rozsahu, kvalitě a množství  vymezeném touto smlouvou a blíže 
specifikovaném dílčími objednávkami.  

2. Předmětem smlouvy je rovněž závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu za řádně a včas dodané 
dřevní pelety sjednanou cenu. 

3. Dodávky dřevních pelet budou provedeny opakovaným plněním, tedy plněním jeho dílčích částí 
na základě jednotlivých objednávek, které budou obsahovat přesné určení a specifikaci dílčí části 
dodávky a další náležitosti uvedené v této smlouvě.  

4. Pro vyloučení veškerých pochybností se smluvní strany výslovně dohodly, že prodávajícímu 
doručená objednávka je dílčí smlouvou, jejímž předmětem je dodání dílčího plnění a která se 
v podmínkách, jež nejsou výslovně sjednány v objednávce, řídí touto smlouvou. Pro vyloučení 
pochybností strany uvádějí, že v případě rozporu mezi touto smlouvou a objednávkou má 
přednost znění objednávky. 

5. Předmět smlouvy je specifikován v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky evidované  
prostřednictvím národního elektronického nástroje pod č. N006/20/V00022553. 

 
III. Specifikace dodávek dřevních pelet 

 
1. Místem plnění je: objekt NPÚ na adrese: zámek Červené Poříčí 1. 
2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu dřevní pelety bez příměsi kůry a pojiva s takto 

specifikovanými vlastnostmi:  
Hrubost pelet    6 mm  
Maximální vlhkost   6 – 10 %  
Výhřevnost    min. 18,0 MJ/kg  
Míra popeloviny   0,4 %  
Plnění    EN plus A1  

  
dále jen „dřevní pelety“ či „zboží“. 
 

 
 
 



 

 

 3 

 
3. Termín dodávek bude stanoven na základě dílčích objednávek v souladu s touto smlouvou. 
4. Prodávající se zavazuje dle  přílohy č. 1 – cenová nabídka prodávajícího, která je nedílnou součástí 

této smlouvy, dodat dřevní pelety dle odst. 2 tohoto článku smlouvy. Dodávky budou provedeny 
v obdobích od 9/2020 do 12/2022 v objemech dle potřeb kupujícího.  

 
 

IV. Předpokládané celkové množství a cena  

 
Dřevní pelety dle 
specifikace uvedené v 
této smlouvě včetně 
dopravy a služeb 
spojených s jejich 
dodávkou 

Množství 
pelet 
v tunách 
cca 

Cena za tunu pelet 
bez DPH v Kč 

Předpokládaná cena celkem v Kč 

bez DPH DPH včetně DPH 

Plnění cisternou 30,50 4900,0 149 450,0 22 417,5 171 867,50 

 
1. Takto stanovená cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady 

vzniklé prodávajícímu v souvislosti s dodáním dřevních pelet, včetně nákladů na balení zboží, 
na přepravu zboží, na pojištění zboží, nákladů spojených s obstaráním dokladů ke zboží, 
etiketování, cla, daně, skladné atd.  

2. Kupující není povinen vyčerpat celé množství plnění dle této Smlouvy. 
3. Pro vyloučení všech pochybností strany uvádějí, že tato smlouva kupujícího nezavazuje 

k objednávání jakéhokoli rozsahu zboží, že pravidelné dodávky dřevních pelet nebudou 
považovány za praxi ani zvyklost zavedenou mezi stranami a že na dílčí smlouvy se neaplikuje 
§ 1729 občanského zákoníku, tedy že kupující je oprávněn kdykoli do doručení příslušné 
objednávky prodávajícímu bez udání důvodu ukončit jednání o dílčí smlouvě, aniž by z toho 
prodávajícímu vznikla jakákoli práva. 

 
V. Dílčí objednávky 

 
1. Dodávky dřevních pelet bude kupující specifikovat v číslovaných objednávkách.  
2. Kupující vystaví závaznou objednávku prodávajícímu písemně, přičemž za písemnou objednávku 

se považuje též objednávka učiněná prostřednictvím elektronické pošty na emailovou adresu 
určenou prodávajícím:      XXXXXXXXXXXXXXX 

3. Prodávající je povinen dílčí objednávku kupujícího bez zbytečného odkladu písemně potvrdit, a to 
nejpozději do 1 pracovního dne ode dne jejího doručení, na emailovou adresu kupujícího:  
XXXXXXXXXXXXXXX 

4. Objednávka bude vystavena v souladu s postupy a dodacími termíny uvedenými v této smlouvě. 
Každá objednávka bude obsahovat:  

 jméno/název/obchodní firmu/IČO Prodávajícího a Kupujícího  

 bydliště/místo podnikání/sídlo Prodávajícího a Kupujícího  

 číslo objednávky, datum jejího vystavení  

 zboží určené podle druhu  

 množství požadovaného zboží  

 místo dodání (přesná adresa).  
 
 

 
 



 

 

 4 

VI. Dodání a převzetí zboží 
 

1. Prodávající se zavazuje dodat dřevní pelety v rozsahu, množství a kvalitě odpovídající podmínkám 
stanoveným zadávací dokumentací předmětné veřejné zakázky, touto smlouvou a dílčími 
objednávkami.  

2. Smluvní strany se dohodly, že dodání zboží se uskutečňuje jeho předáním v místě plnění 
uvedeném v souladu s touto smlouvou na dílčí objednávce.  

3. Prodávající se zavazuje dodat objednané zboží do 5 pracovních dnů ode dne písemného potvrzení 
objednávky kupujícímu ve smyslu čl. V odst. 3 této smlouvy.  

4. Smluvní strany se dohodly, že o převzetí dodaného zboží bude vždy vystaven oboustranně 
potvrzený dodací list, který bude obsahovat minimálně:  

 jméno/název/obchodní firmu/IČO Prodávajícího a Kupujícího 

 bydliště/místo podnikání/sídlo Prodávajícího a Kupujícího  

 číslo objednávky, datum jejího vystavení  

 zboží určené podle druhu  

 množství dodaného zboží  

 údaje o kvalitě dodávaného zboží (číslo výrobní šarže, datum výroby a identifikační údaje 
výrobce, tj. název firmy, sídlo, identifikační číslo)  

 cenu zboží uvedenou jako jednotkovou a jako celkovou za dodané množství daného druhu 
zboží  

 datum dodání zboží  

 místo dodání (přesná adresa). 
5. Dodací list bude ve třech shodných vyhotoveních, z nichž jeden obdrží kupující a po dvou 

vyhotoveních obdrží prodávající.  
6. Nezbytnou součástí dodacího listu je vážní lístek pro každou dodávku, bez kterého kupující 

dodávku nepřevezme.  
7. Smluvní strany se dohodly, že podepsaný dodací list je nezbytným podkladem pro vyúčtování 

ceny dodaného zboží, bez potvrzeného dodacího listu nemá prodávající nárok na zaplacení ceny 
zboží.  

8. Prodávající se zavazuje dodávky expedovat s přihlédnutím ke skladovacím kapacitám kupujícího 
rovnoměrně. Rovnoměrně se rozumí, že se prodávající zaručuje dodat zboží dle objednávky v 
toleranci +/- 10 %.  

9. Součástí každé dodávky bude vždy vzorek odebraný z cisterny v rozsahu 5 kg v obchodním balení, 
který bude obsahovat štítek s identifikačními informacemi o kvalitě dodávaného zboží (číslo 
výrobní šarže, datum výroby a identifikační údaje výrobce, tj. název firmy, sídlo, identifikační 
číslo) pro řešení pozdější případné reklamace. 
 

VII. Platební podmínky 
1. Cena za zboží je splatná na základě prodávajícím řádně vystaveného a kupujícímu řádně 

doručenému daňového dokladu. Smluvní strany se dohodly, že ke každé dodávce bude vystavena 
samostatná faktura.  

2. Daňový doklad (fakturu) je prodávající oprávněn vystavit nejdříve ke dni dodání zboží. Fakturace 
bude prováděna podle skutečného množství dodaného zboží a podle obsahu jednotlivých 
písemných objednávek a potvrzených dodacích listů.  

3. Platby budou uskutečňovány výhradně bankovním převodem na bankovní účet prodávajícího č: 
2111298080/2700. 

4. Smluvní strany se dohodly, že cena dodaného zboží je splatná do 30 dnů ode dne doručení řádně 
vystavené faktury včetně dodacího listu.  

5. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle 
příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, dále musí splňovat smlouvou stanovené náležitosti, jinak je kupující 



 

 

 5 

oprávněn jej vrátit s tím, že prodávající je poté povinen vystavit nový s novým termínem 
splatnosti. V takovém případě není kupující v prodlení s úhradou. 

6. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti je kupující povinen 
uhradit zákonné úroky z prodlení.  

7. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden jako nespolehlivý plátce dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o dani z přidané 
hodnoty“), a zavazuje se, že se jím nestane po celou dobu trvání jakýchkoliv finančních závazků 
plynoucích z této smlouvy. Prodávající se dále zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního 
převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny způsobem umožňujícím 
dálkový přístup dle zákona o dani z přidané hodnoty. V případě, že se přesto prodávající stane 
nespolehlivým plátcem, je povinen tuto skutečnost oznámit NPÚ nejpozději do 3 dnů ode dne, 
kdy se jím stal. V případě porušení oznamovací povinnosti je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč.  

8. Kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu, 
jestliže se prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem dle 
zákona o dani z přidané hodnoty. 

9. Smluvní strany se dohodly, že na cenu dodávek nebudou poskytovány zálohy.  

 
VIII. Další práva a povinnosti stran 

 
1. Prodávající je povinen dodat zboží do místa plnění specifikovaného v dílčí objednávce v souladu 

s článkem III odst. 1 této smlouvy. Náklady a nebezpečí spojené s dopravou zboží nese 
prodávající.  

2. V případě, že prodávající bude, byť jen částečně, plnit prostřednictvím třetích osob, odpovídá 
jako by plnil sám.  

3. Prodávající je povinen dodat zboží v množství uvedeném v objednávce s přihlédnutím k možné 
množstevní toleranci dle čl. VI odst. 8 této smlouvy. Prodávající se dále zavazuje dodat zboží 
v jakosti stanovené dle této smlouvy a garantované na dodacím listu.  

4. Nesouhlasí-li prodávající s tvrzením kupujícího o kvalitě dodaného zboží, může se obrátit na 
orgán státního dozoru s žádostí o posouzení sporných skutečností. Posudek orgánu státního 
dozoru v této věci považují obě smluvní strany za závazný. Náklady za vypracování posudku 
uhradí prodávající.  

5. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího dnem předání. Nebezpečí škody na věci přechází 
podpisem dodacího listu kupujícím, resp. příslušným zmocněným subjektem.  

6. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 2104 a § 2112 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, se nepoužije. Kupující je oprávněn uplatňovat nároky z vady zboží kdykoliv 
po jeho převzetí.  

7. Smluvní strany ujednávají, že prodávající přejímá záruku za jakost dodaného zboží nejméně 
po dobu 24 měsíců od dodání zboží.  

8. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn při vadě zboží, zejména při nedodržení 
povinnosti dodat zboží v množství a jakosti dle odstavce 3 tohoto článku, požadovat dle své volby 
výměnu zboží nebo přiměřenou slevu z ceny zboží, anebo od dílčí smlouvy odstoupit a požadovat 
vrácení kupní ceny. V případě volby výměny zboží, je prodávající povinen vadné zboží nahradit 
zbožím bezvadným nejdéle do 5 pracovních dnů od oznámení volby ze strany kupujícího. 
V případě volby odstoupení od dílčí smlouvy kupující vrátí zboží na náklady prodávajícího. 
Prodávající se v takovém případě zavazuje vrátit uhrazenou kupní cenu a uhradit veškeré škody, 
resp. náklady, které mu tímto prokazatelně vzniknou.  

9. Kupující není na základě této smlouvy povinen objednávat žádné zboží, ani tato smlouva 
nezakotvuje exkluzivitu ve prospěch prodávajícího, stejně tak množství pelet v tunách uvedené v 
čl. IV smlouvy nestanovuje minimální možné množství zboží, které si je kupující oprávněn 
od prodávajícího objednat.  



 

 

 6 

10. Součástí plnění je dodávka dřevních pelet vlastní nebo smluvní cisternovou přepravou 
prodávajícího do zásobníku v objektu kupujícího. Prodávající v případě dodávky cisternou zajistí 
plynulé dodávky podle objednávek kupujícího v minimální kapacitě 4 m3 a v maximální kapacitě 
objemu skladovacího zásobníku s tím, že plnění skladovacího zásobníku bude prodávající 
zajišťovat prostřednictvím vlastních transportních hadic.  

11. Plnění musí splňovat všechny platné hygienické a bezpečnostní normy. Zařízení pro dopravu 
pelet musí být vybaveno odsávacím zařízení pro odsávání prachových částic vznikajících při plnění 
skladovacích zásobníků.  

12. Kontaktními osobami pro účely realizace této smlouvy je na straně: 

a. kupujícího:   XXXXXXXXXXXXXX, mobil XXXXXXXXXX 
b. prodávajícího:    XXXXXXXXXXXXXXXXX, mobil XXXXXXXXXX 

 
 

IX. Náhrada škody 

 
1. Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této 

smlouvy. Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a 
k minimalizaci vzniklých škod.  

2. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené prodlením s plněním závazků 
druhé smluvní strany.  

3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé 
okolnosti vylučující odpovědnost za škodu, bránící řádnému plnění této smlouvy. Smluvní strany 
se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících 
odpovědnost za škodu.  
 

 
X.  Smluvní pokuty 

 
1. Smluvní strany si dohodly pro případ neplnění povinností dle této smlouvy následující sankce:  

a) V případě, že prodávající dodá zboží nesplňující požadované kvalitativní vlastnosti dle čl. 
III odst. 2 této smlouvy, přičemž nezjedná nápravu ani do 5 pracovních dnů od písemné 
(emailové) výzvy kupujícího, se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ. Práva kupujícího z vadného plnění tím 
nejsou dotčena.  

b) V případě, že prodávající nedeklaruje požadované kvalitativní vlastnosti ve smyslu čl. III 
odst. 2 této smlouvy na dodacím listu pro každou dílčí dodávku dle článku VI odst. 4 této 
smlouvy, se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za 
každý jednotlivý případ.  

c) V případě, že je prodávající v prodlení s dodáním zboží včas, se prodávající zavazuje 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení.  

2. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení.  
3. Ustanovením o smluvní pokutě dle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé 

z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.  
 

XI. Ukončení smlouvy 
 

1. Kupující je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv písemně vypovědět i bez uvedení důvodu, a to 
formou doporučeného dopisu. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná dnem doručení výpovědi 
druhé smluvní straně.  

2. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn od této smlouvy, jakož i od dílčí smlouvy, 
odstoupit v případě, kdy je prodávající v prodlení s dodáním zboží o více než 7 dnů.  



 

 

 7 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, kdy 
prodávající opakovaně (3x) dodá zboží nesplňující požadované kvalitativní vlastnosti dle čl. III 
odst. 2 této smlouvy.  

4. Smluvní strany se dále dohodly, že kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, kdy 
je prodávající opakovaně v prodlení s dodáním zboží.  

5. Smluvní strany se dále dohodly, že prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, 
kdy je kupující v prodlení s úhradou ceny za zboží, přičemž cenu neuhradí ani v dodatečně 
přiměřené lhůtě (minimálně 10 dnů) stanovené v písemné upomínce k úhradě ceny za zboží.  

6. Odstoupení od této smlouvy je účinné dnem následujícím po dni jeho doručení druhé straně. 
7. Ukončení této smlouvy nemá vliv na již odeslané objednávky. Dodání zboží na základě 

odeslaných objednávek se řídí touto smlouvou. 
 

XII. Závěrečná ustanovení 
 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany si sjednaly, že tuto 
povinnost uveřejnění zajistí kupující.  

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022 nebo do vyčerpání finančního limitu dle 
článku IV odst. 1 této smlouvy.  

4. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), povinen spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly. 

5. Prodávající bere v souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
a v souladu se zněním zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na vědomí 
možné zpřístupnění či zveřejnění celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a 
okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.  

6. Prodávající bez jakýkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a všech dalších údajů 
uvedených v této smlouvě včetně ceny dodávané zboží. 

7. Pokud jakýkoli závazek dle smlouvy nebo kterékoli ustanovení smlouvy je nebo se stane 
neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních 
závazků a ustanovení dle smlouvy a smluvní strany se zavazují takovýto neplatný nebo 
nevymahatelný závazek či ustanovení nahradit novým, platným a vymahatelným závazkem, 
nebo ustanovením, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu 
původního závazku či ustanovení.  

8. Tato smlouva je uzavřena ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž kupující obdrží po dvou (2) 
vyhotoveních a prodávající po dvou (2) vyhotoveních.  

9. Práva a závazky vyplývající z této smlouvy nemůže prodávající postoupit bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího. Prodávající je oprávněn započíst své splatné pohledávky za 
kupujícím jen dohodou obou smluvních stran.  

10. Tato Smlouva je závazná rovněž pro právní nástupce smluvních stran.  
11. Veškeré spory, vzniklé z této smlouvy nebo z jejího rozvázání, zrušení nebo prohlášení 

neplatnosti se řídí českým právem.  
12. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 

www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů. 
 

 
Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní 
připojují svoje podpisy. 

http://www.npu.cz/


 

 

 8 

 
 
 
 
Objednatel (kupující)  
 

 
V Českých Budějovicích dne 29.9.2020 

 
 
 
Dodavatel (prodávající)  
 
 
V Bylnici dne 24.9.2020  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.............................................  

            Mgr. Petr Pavelec, Ph.D.     
                      

                  ředitel  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    .......................................................  
                     XXXXXXXXXXX 
                         
                          jednatel 
        

 


